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Birlikte basarma ve surekli iyilestirme,

fark yaratan,

klresel degisim ve donusumlere uyum saglayarak uluslararasi alanda taninan,
deger yaratma odakli nitelikli arastirmalar Ureten,

alanina hakim, analitik dusunce yetenegine, disiplinler arasi ve cok disiplinli
calismalar yuruatme, guncel teknik ve ekipman beceresine sahip uzman
arastirmacilar yetistirmek.

Vizyonumuz

» Fizik alaninda deger yaratan, degisimin ve donusumun 6ncusu olan bir bolim
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NASIL BIR MEZUN? ¢

Mezun ogrencilerin;

* bilim ve teknolojideki gelismeleri izleyen,
» teorik ve uygulamali nitelikte bagimsiz arastirmalar yapabilen,

e edindikleri bilgileri akademik yasam ve diger uygulama alanlarinda
kullanabilen,

« evrensel nitelikte rekabet gucine sahip bilim insanlari olarak yetismeleri
amaclanmaktadir.
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Kayitlar ¢

» Bolume sayisal puan turt ile ogrenci alinmaktadir.

» Genel kontenjani 30 (Okul birincisi kontenjani 1 ve 34 yas Ustii kadin kontenjani 1'dir.)

= Egitim dili Turkce (isteyen 6grenciler bir yil Ingilizce hazirlik)

=Cift Anadal ve Yandal Programlari (Fen ve Mihendislik tercih)
= Zorunlu Staj

* FEDEK akreditidasyonu



YOK ATLAS (2024)

Yeriesen Yerlesen Son Kisinin

Sayisi Puani

Genel

. 30 3 286,10544
Kontenjan
Kontenjani

Yerlegen Son Kiginin Yerlegenlerin Geldikleri iller
Basan Sirasi

Mugla Ankara
Yerlegen 0,12 + 0,06 3. 2%, 12.9%
Sayisi . Katsay ile Denizli Eslu;ig,fmi[
3 7O 9.7%

Genel o ileci
30 31 316.037 — i Bilecik
Kontenjan kzmir - .
E ) 5cc 0. E c.'l\:
Okul Birincisi ; . Hatay Bursa
Kontenjani - :
5.5% 6.55%

*: Tubitak ve Engelli ek puan ile yerlesenler disinda.
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Ogretim Uyesi Sayisi ve Unvan Dagilimi ‘G

Profesor 18
Docgent 6
Doktor Ogretim Uyesi 8
Ogretim Gorevlisi 1
Arastirma Gorevlisi 5
Toplam 38



Anabilim Dallari

= Atom ve Molekul Fizigl

= Genel Fizik

= Katihal Fizigi

= Matematiksel Fizik

* Yuksek Enerji ve Plazma Fizigi




Olanaklar: Genel

= Bilgisayar laboratuvari

= Derslik

= Oturma gruplari

= Calisma odasi

= Kablosuz internet erisimi

= Elektronik dergilere cevrimici erisim



Bolum Olanaklarr:
Ogrenci Laboratuvarlari

= Mekanik Laboratuvari

= Elektrik Laboratuvari

= Elektronik Laboratuvari

» Kuantum Fizigi Laboratuvari

= Dalgalar ve Optik Laboratuvari
» Termodinamik Laboratuvari




Arastirma Laboratuvarlari

= Adsorpsiyon ve Elektromanyetik Ozellikler Arastirma Laboratuvari
=  Atom ve Molekdl Fizigi Arastirma Laboratuvari

=  Genel Fizik Arastirma Laboratuvari

= |sil Analiz Arastirma Laboratuvari

= |R-Raman Spektroskopisi Laboratuvari

= Katihal Arastirma Laboratuvari

Universite Yetkinlik Grafikleri

=
=  Nanoboyut Laboratuvari 2" o °
=  Optoelektronik Aygit ve Malzeme Arastirma Laboratuvari 1
=  Plazma Fizigi Laboratuvari ° .
=  Taramali Elektron Mikroskobu (SEM) i
= VYariiletken Proses Laboratuvari R
=  Yariiletken Karakterizasyon Laboratuvari Ontoersite {Zi:.sEHIRTEKN.KUN.VERS.TVE'm 3

= X-lsinlari Laboratuvari

https://tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/politikalar/universitelerin-alan-bazli-yetkinlik-analizi



Adsorpsiyon ve Manyetik Ozellikler
Laboratuvari
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Isil Analiz Laboratuvari




Katlhal Flzigi Aragtlrma Laboratuvarl
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Optoelektronik Aygit ve Malzeme
Arastirma Laboratuvari




Plazma Fizigi Laboratuvari




Taramali Elektron Mikroskobu Laboratuvari




Yariiletken Karakterizasyon Laboratuvar




Mezuniyet Sartlar

Fiz115
Fiz117
Kimi121
KimM133
EMATI11
TAR165

Fiz229
Fiz231
Fiz233
EMAT211
TUR125

FiZ349
Fiz327
Fiz353
FiZ359
FiZ355
FizsJ401

Fiz429
Fiz433
Fiz453
isG401
Fiz459

L. YARIYIL

Fizik I

Fizik Laboratuvar: I

Genel Kimya Laboratuvar: I
Genel Kimya I

Genel Matematik 1

Atatiirk flkeleri ve inkilap Tarihi [
Segmeli Dersler

IIL YARIYIL

Fizikte Matematiksel Yontemler I
Dalgalar ve Optik

Dalgalar ve Optik Laboratuvar:
Diferansiyel Denklemler

Tiirk Dili I

‘Yabanci Dil Dersleri

Segmeli Dersler

V. YARIYIL

Klasik Mekanik

Kuantum Fizigi I

Elektronik I

Doga Bilimleri i¢cin Fizik

Fizikgiler icin Bilgisayar Programlama I
STAJ

Segmeli Dersler

VIL YARIYIL
Katihal Fizigi
Atom ve Molekiil Fizigi
Kariyer Gelisimi
i Saghig ve Giivenligi I
Bitirme Projesi I
Segmeli Dersler

4+2
1+2
0+3
5+0
4+2
2+0

TOPLAM

4+0
4+0
0+2
3+1
2+0

TOPLAM

5+1
4+0
1+2
2+0
1+1
0+2

TOPLAM

4+0
4+0
2+0
2+0
2+4

7,0
3,0
2,0
6,0
75
2,0
2,5

30

5,0
5,0
2,0
45
2,0
3,0
8,5

30

6,0
5,0
3,0
2,0
2,0
5,0
7,0

30

5,0
5,0
2,0
2,0
5,0
11,0

Fiz116
Fiz118
Kim122
Kim134

IL. YARIYIL

Fizik 11

Fizik Laboratuvar: II

Genel Kimya Laboratuvar IT
Genel Kimya I1

EMAT112 Genel Matematik 11

TAR166

Fiz230
Fiz218
TER206
TER210
TUR126

Fiz348
Fiz328
FiZ354
FiZ346
Fiz356

Fiz428
Fiz462
Fiz212
iSG402
FiZ460

Atatiirk lkeleri ve Inkilap Tarihi IT
Segmeli Dersler

IV. YARIYIL

Fizikte Matematiksel Yontemler IT
Modern Fizik

Termodinamik

Termodinamik Laboratuvar:
Tiirk Dili IT

Yabanc1 Dil Dersleri

Segmeli Dersler

VL. YARIYIL

Elektromanyetik Teori

Kuantum Fizigi IT

Elektronik 11

Kuantum Fizigi Laboratuvart

Fizikgiler i¢in Bilgisayar Programlama II
Segmeli Dersler

VIII. YARIYIL

Niikleer Fizik
Karakterizasyon Yontemleri
istatistik Fizik

is Saghig ve Giivenligi 11
Bitirme Projesi IT

Segmeli Dersler

4+2
1+2
0+3
5+0
4+2
2+0

TOPLAM

4+0
4+0
4+0
0+2
240

TOPLAM

5+1
4+0
1+2
0+2
1+1

TOPLAM

4+0
1+2
4+0
240
2+4

7,0
3,0
2,0
6,0
7,5
2,0
2,5

30

5,0
5,0
5,0
2,0
2,0
3,0
8,0

30

6,0
5,0
3,0
2,0
2,0
12,0

30

5,0
3,5
5,0
2,0
5,0
9,5

ESTU 101
ESTU 104
ESTU 106
ESTU 111
ESTU 112
ESTU 113
ESTU 114
ESTU 115
ESTU 116
ESTU 117
ESTU 118
ESTU 119
ESTU 120
ESTU 121
ESTU 122
ESTUI25
ESTU127
ESTU201
ESTU203
ESTU204
ESTU225
ESTU301
ESTU325
ESTU 401
ESTU425
iLT201
isL301
MUZ151
MUOZ157
SANI155
508155

SNT155
PZL302
RTV281

Universite Hayatina Girig
Akademik Bagan ve Yasam Becerileri
Proje Yénetimi

Goniillilik Caligmalan
Herkes igin Siber Gitvenlik
Tasanm Odakh Diisiinme
Gorsel Diigiinme

Fotografik Bakis

Bilgisayar Destekli Tasarm 1
Bilgisayar Destekli Tasarm II
Kavramlarla Gérsel Diigiinme
Fliit

Solfej

Piyano

Gitar

Bilim Felsefesi

Diksiyon

Tiirk Isaret Dili

Sosyolajiye Girig

Etkin Okuma ve Yazma Becerileri
Akademik Ingilizee 1

Bilim fletigimi

Akademik ingilizee 111
Profesyonel Hayata Gegis
Akademik Ingilizce V
Bireyleraras: fletisim

Insan Kaynaklan Y8netimi
Miizigin Tarihcesi

Tiirk Sanat Miizigi

Salon Danslan

Halk Danslar

Sanat Tarihi

Pazarlama Y&netimi

Dijital Okuryazarhk

3+
3+

240
340
242

2,0
45
40

SECMELI DERSLER

Fiz113
Fiz122
Fiz304
Fiz318
Fiz321
Fiz322
Fiz329
Fiz330
Fiz331
Fiz333
Fiz336
Fiz337
FiZ339
FiZ340
Fiz341
Fiz343
FiZ344
Fiza13
Fiz403
Fiza14
Fiza16
Fiza2s
Fiz439
Fiz440
Fiza43
Fiza44
Fiza46
Fiza49
Fizasg
ELO302
MEK308

Fiz464
Fiz4s1
Flz4s7
Fiz466
Fiz3s1
Fiz468
Fiz 332

Technical English (Teknik Ingilizee)

English for Physicists (Fizikgiler igin Ingilizce)
Temiz Enerji Kaynaklan

Is1 Transferine Girig

Yaniletkenler

Yaniletken Aygitlar

Yaniletken Laboratuvari

Yaniletken Uygulama Laboratuvan

Fizikte Nobel Odiilleri

Fiziksel Kalite Kontrol Yéntemleri

Giines Pilleri

Giines Enerjisi ve Uygulamalan

Radyoekoloji ve Ekosistem

Fizigin Tiptaki Bazi Uygulamalan

Metroloji |

Machine Learning for Physicists (Fizik. [gin Makine Ogr.)
Jeofizik ve Deprem

Astronominin Fiziksel Temelleri

Spektroskopik Yéntemler
Astrofizige Giris
Gevre Fizigi
Yiiksek Enerji Fizigi
Astrofizikte Gazlemsel Veri Analizi
Katilarm Yapisal Analizi
Karakterizasyon Teknikleri
Uydu Verisi Analiz Teknikleri
Uygulamah Is1 Teorisi
in Yapilan ve Tit inin Teorisi
Fizikgiler igin MATLAB
Elektronik Devre Elemam Uygulamalan
Alugkanlar Mekanigi

Web Tasarimi

Fizikte Nimerik Metotlar
Fizik Oyunlan

Manyetik Malzemeler
Maddenin Yapisi ve Ozellikleri
Pargacik Fizifi

Algak Sicakliklar Fizigine Girls

142
4+0
240

2+0
2+0
2+0
2+0
2+0

240
240
240
2+0
2+0
2+0
2+0
2+0

240
2+0
2+0

2+0
2+0
240
240
240
0+2
2+0
2+0
2+0
2+0

1+1
240

240
240
240
240
240

30
30
30
30
30
30
30
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ULUSLARARASI DEGISIM
PROGRAMLARI (Erasmus)

CZ OSTRAVAO2 University of Ostrava (Czech Republic)

CZ USTINADOl1Univerzita Jana Evangelisty Purkyne v Usti nad Labem (Czech
Republic)

LV LIEPAJAOL Liepaja University (Liepajas Universitate) (Latvia)

P COIMBRAO1 Universidade de Coimbra (Portugal)

PL KIELCEO1 Kielce University of Technology (Poland)

PL POZNANO1 Adam Mickiewicz University (Poland)

RO SIBIUO1 UNIVERSITATEA LUCIAN BLAGA DIN SIBIU (Romania)

RO TIMISOAO1 Universitatea De Vest Din Timisoara (Romania)

RS BELGRADO2 UNIVERZITET U BEOGRADU (Serbia)
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Mezun olunca ne is yapacagim?

1. Akademik Kariyer:
- Universitelerde 6gretim Gyesi veya arastirma gorevlisi olarak calisma firsati.
- Yurtici ve yurtdisinda yuksek lisans ve doktora programlari

2. Arastirma Enstituleri:
- TUBITAK, TAEK, ASELSAN, ROKETSAN ve benzeri arastirma enstitiilerinde bilimsel arastirma
- Ozel ve devlet arastirma laboratuvarlarinda calisma firsatlari.

3. Sanayi ve Teknoloji Sektoru:

- Savunma sanayi, enerji sektorl, nanoteknoloji ve malzeme bilimleri gibi alanlarda teknik uzman veya
muhendis olarak calisma.

- Ar-Ge departmanlarinda yenilik¢i projelerde gorev alma.

4. Egitim Sektoru:

- Ortadgretim kurumlarinda fizik 6gretmeni olarak ¢alisma.
- Ozel egitim kurumlarinda veya dershanelerde 6gretmenlik yapma.



Mezun olunca ne is yapacagim?

5. Saglik Fizigi ve Medikal Fizik:
- Hastanelerin radyoloji ve onkoloji departmanlarinda medikal fizik¢i olarak calisma.
- Radyasyon guvenligi ve dozimetri konularinda uzmanlagsma.

6. Bilgi Teknolojileri ve Yazilim:

- Simulasyon, veri analizi, yapay zeka ve algoritma gelistirme gibi alanlarda yazilim muhendisi veya veri
bilimci olarak calisma.

- Teknoloji firmalarinda AR-GE ve yazilim geligtirme projelerinde yer alma.

7. Finans ve Danigsmanlik:
- Risk analizi, veri bilimi, ve finansal modelleme konularinda uzmanlasarak finans sektortiinde kariyer yapma.
- Danismanlik firmalarinda bilimsel danisman olarak gorev alma.

8. Patent ve Fikri Mulkiyet:

- Patent ofislerinde patent uzmani olarak ¢aligarak yeni buluslarin degerlendiriimesi ve korunmasi
siureclerinde yer alma.

- Universitelerin teknoloji transfer ofislerinde inovasyon ve patent siireclerine destek saglama.



Etkinlikler

A SN
ESTU
FIZIK KONUSMALARI-|
PARTICLE ACCELERATION WITH
HIGH POWER LASER PLASMA INTERACTIONS

12 Kasim 2021 Cuma
Saat 14.00

MAKINE OGRENMESINE DAYAL!
MALZEME SIMULASYONU

10 Aralik 2021 Cuma
Saat 14.00

SICAK ELEKTRON TABANLI
OPTOELEKTRONIK AYGITLAR

25 Kasim 2021 Pergembe
Saat 13.00

FIZIK KONL SMALARI-IV
GUNE§ HOCRELERI VE
FOTOVOLTAIK TEKNOLOJILERI

o

4 Mart 2022 Cuma
Saat 14.00

Radon Gazi

ve

Saghgimiz
Uzgrige Etklleri

il Q.

14 NISAN 2025 Soat: 1E1S
D203 no'lu dersiik

FiZiK BILIMIYLE
AFET DIRENCLI
GELECEK TASARIMI

13 Mayis 2025

kilftes| Saat: 14:00
Fizik BSIIma
FD203Nolu Derslik

wweweskisehir.edutr

FIZIK KON
PLAZMA FiZiGi VE TEKNOLOJILERI

15 Nisan 2022 Cuma
Saat 14.00

FIZIK KONUSMALARI V
BiLiMSEL DUSUNCE
DENEYLERI

ler Tasdelen

16 Aralik 2022 Cuma
Saat: 14.00

FIZik KONUSMALARI V|
PHYSICS, ENGINEERING,
ARCHITECTURE, INDUSTRY

g
i be
27 Ekim 2023 Cuma

Saat: 13.30

FIZIK KONUSMALAR
ENERJi UYGULAMALARI iCiN
YARI iLETKEN MALZEME
GELISTIRILMESI

.3

8 Aralik Cuma
Saat: 13.30
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Adres: Eskisehir Teknik Universitesi
Bolum Baskani Yunus Emre Kampdsi
Prof. Dr. Metin KUL Fizik BolUm
26470 Tepebasi/ ESKISEHIR
Bolum Baskan Yardimcilari Telefon: +90 (222) 213 79 46
Prof. Dr. Evren TURAN +90 (222) 335 05 80 Dahili: 4751
Dr. Uyesi Halil GAMSIZKAN E-posta: fizik@eskisehir.edu.tr

Web Sayfasi: fizik.eskisehir.edu.tr

Sosyal Medya:

Instagram: estuphysics

X (Twitter): estuphysics
Facebook: Estu Fizik
LinkedIn: ESTU Fizik B8lumii
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